ПРОТОКОЛ № 167

заседания президиума всероссийской коллегии судей (ВКС)

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 31 июля 2023 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Хоменко А.В.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

      1. О составе ГСК.

СЛУШАЛИ  Шарун В.В. 18.12 28.07.2023. На Ваше рассмотрение вносится

предложение организаторов по составу ГСК на следующие межрегиональные

соревнования.

Межрегиональные
Чемпионат ПФО,

УрФО, ловля карпа

23-28.08.23 г. Самарская область,

 с. Гавриловка

ГС – Табаков В.А.

ЗГС – Швецов А.Г. СС1К

ГлС – Новиков С.В.

Межрегиональные

Чемпионат СКФО,

ЮФО, ловля карпа

23-28.08.23 г. Краснодарский край,

 ст. Каневская

ГС – Морозов Ю.М.

ЗГС – СинельниковЮ.М.

1К

ГлС – Сорокин Я.В.

Межрегиональные

Чемпионат СФО,

ловля карпа

23-28.08.23 г. Кемеровская область,

    д. Береговая
ГС – Петунин О.В.

ЗГС – Лёшина В.В.

ГлС – Фалеева С.В.

Межрегиональные

Чемпионат СЗФО и
ЦФО, ловля карпа

23-28.08.23 г. Ленинградская область,

с. Коваши

ГС – Калиничев М.М.

ЗГС – Хрущев А.В.

ГлС – Калиничева А.С.

Предлагаю поддержать.

ВЫСТУПИЛИ:

Зеленов А.Н. – 09.40  29.07.2023

    Поддерживаю.

Чабуткин Е.К. – 10.41  29.07.2023

    Поддерживаю.

Савиных И.А. – 10.42  29.07.2023

    Не возражаю.

Ярцев А.Н. - 11.52 29.07.2023

Не возражаю.

Козырь А.Г. - 14.42 29.07.2023

Согласен.

ХоменкоА.В.- 21.56 30.07.2023

Не возражаю.

Лаас Н.Н.- 03.59 31.07.2023

Не возражаю.

Каледин М.П. - 12.37 31.07.2023

Не возражаю.

РЕШЕНИЕ:

Голосовали: «ЗА» - Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А.,

Хоменко А.В..Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России

Межрегиональные

Чемпионат ПФО,

УрФО, ловля карпа

23-28.08.23 г.
Самарская область,

с. Гавриловка

ГС - Табаков В.А.

ЗГС-Швецов А.Г. СС1К

ГлС - Новиков СВ.

Межрегиональные
Чемпионат СКФО,

ЮФО, ловля карпа

23-28.08.23 г.
Краснодарский край, ст.

Каневская

ГС - Морозов Ю.М.

ЗГС - СинельниковЮ.М.

1К

ГлС - Сорокин Я.В.

Межрегиональные
Чемпионат СФО,
ловля карпа

23-28.08.23 г. Кемеровская область,

д. Береговая ГС - Петунии О.В.

ЗГС - Лёшина В.В. СС1К

ГлС - Фалеева СВ.

Межрегиональные

Чемпионат СЗФО и

ЦФО, ловля карпа

23-28.08.23 г.
Ленинградская область, с.

Коваши

ГС - Калиничев М.М. ЗГС -

Хрущев А.В. ГлС -

Калиничева А.С.

1. В состав ГСК ВКЛЮЧИТЬ:

2. Ходатайствовать перед ФРС России об утверждении указанного состава ГСК.

А.Г. Козырь

В.В. Шарун